
УКРАЇНА

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Ізмаїл

d3 грудня 2024 року № Z^BA-2024

Про затвердження щоквартального
плану проведення періодичного моніторингу 
щодо дотримання вимог антикорупційного 
законодавства на І квартал 2025 року

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» від 
09 квітня 1999 року № 586-XIV, пункту 1 частини шостої статті 13і, частини першої статті 59 
Закону України «Про запобігання корупції» від 14 жовтня 2014 року № 1700-VII, Закону 
України «Про захист персональних даних» від 01 червня 2010 року № 2297-VI, Закону України 
«Про засади державної антикорупційної політики на 2021-2025 роки» від 20 червня 2022 року 
№ 2322-ІХ, наказу Національного агентства з питань запобігання корупції «Про затвердження 
Типового положення про уповноважений підрозділ (уповноважену особу) з питань 
запобігання та виявлення корупції» від 27 травня 2021 року № 277/21, з метою належного 
виконання своїх службових обов'язків посадовими особами Ізмаїльської районної державної 
адміністрації Одеської області та її структурних підрозділів,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:
1. Затвердити щоквартальний план проведення періодичного моніторингу щодо 

дотримання вимог антикорупційного законодавства на І квартал 2025 року (додається).

2. Головному спеціалісту з питань запобігання та виявлення корупції Ізмаїльської 
районної державної адміністрації Одеської області:

2.1. Ознайомити керівників структурних підрозділів без статусу юридичної особи 
публічного права та структурних підрозділів зі статусом юридичної особи публічного права 
Ізмаїльської районної державної адміністрації Одеської області з даним розпорядженням про 
затвердження щоквартального плану проведення періодичного моніторингу щодо дотримання 
вимог антикорупційного законодавства на І квартал 2025 року, зазначеного у пункті 1 цього 
розпорядження.

2.2. Надати для ознайомлення чек-листи керівникам структурних підрозділів без статусу 
юридичної особи публічного права та структурних підрозділів зі статусом юридичної особи 
публічного права Ізмаїльської районної державної адміністрації Одеської області під 
особистий підпис у двотижневий строк, за результатами періодичного моніторингу.



2

2.3. За результатами проведення періодичного моніторингу, надавати звіт для 
ознайомлення голові Ізмаїльської районної державної адміністрації Одеської області 
щоквартально.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Голова
Начальник Родіон АБАШЕВ

і



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядження голови (начальника) 
Ізмаїльської районної державної 
(військової) адміністрації Одеської 
області
від

Щоквартальний план 
проведення періодичного моніторингу щодо дотримання вимог 
антикорупційного законодавства на І квартал 2025 року

№ 
з/п

Структурні підрозділи без статусу юридичної особи 
публічного права Ізмаїльської районної державної 

адміністрації Одеської області/структурні 
підрозділи зі статусом юридичної особи публічного 
права Ізмаїльської районної державної адміністрації 

Одеської області

Строк 
проведення

Дата 
ознайомлення 

та підпис

1. Відділ документообігу і контролю, розгляду 
звернень громадян та доступу до публічної 
інформації апарату

січень- 
лютий

2. Відділ фінансів Ізмаїльської районної державної 
адміністрації

березень

В.о. керівника апарату Ізмаїльської районної 
державної адміністрації Одеської області Оксана КРЯЧКО


